
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа п. Сорум» 
(СОШ п. Сорум) 

 

ПРИКАЗ 
 

  
 03.07.2023  №   44  

Сорум 
 

 О зачислении на обучение по основной образовательной программе начального 

общего образования (1 класс) 

  

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема на обучение по 

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования в  

муниципальном автономном общеобразовательном учреждении Белоярского района  

«Средняя общеобразовательная школа п. Сорум», заявлениями родителей (законных 

представителей) обучающихся, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Зачислить с 01.09.2023 года на обучение по основой образовательной программе 

начального общего образования в 1-й класс  по очной форме обучения согласно приложению 

№ 1. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Горелкину О.И. 
 

 

 

 

Директор            М.А.Степанова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: в дело № 01-18 за 2023 год 
Секретарь Тиунова Д.Р. 

03.07.2023г. 


		2023-09-07T13:11:11+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. СОРУМ"




